PORTARIA Nº 21/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

Art.1º - Fica REVOGADA a Portaria nº 01/2017 de 04/01/2017, a qual trata do

Conselho Gestor do Fundo Financeiro da Câmara Municipal.

Parágrafo Único: Esta Portaria está amparada na Lei N. 15/2017 de 03/05/2017 a

qual revogou a Lei N. 071/2013 de 11/12/2013 do Fundo Financeiro da Câmara Municipal

de Laranjeiras do Sul, Pr.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 08 de maio de 2017.

João Schefer da Silva

Presidente